

OFFERTE IMPERDIBILI

OFFERTE VALIDE DAL 10 AL 19 GIUGNO 2024

INTERSPAR



USA IL
BUONO SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

DESPAR PREMIUM

La miglior qualità
firmata Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze**
culinarie italiane, tra cui tanti
sapori unici riconosciuti
DOP e IGP, e diverse specialità
dal mondo.



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI CLASSICI
500G

0,79



GRANA PADANO
GRATTUGIATO
20 MESI PREMIUM
60G

0,89



YOGURT
ACTIVA DANONE
VARI TIPI
125G X4

1,89



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
18 MESI PREMIUM
100G X2

4,99

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 10 al 15 Giugno
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
16-17-18-19 GIUGNO

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



OFFERTE IMPERDIBILI



MACINATO
SCELTO
DI SUINO

5,90
AL KG



SALSICCIA DI SUINO
CAMPAGNOLA
AIA

6,90
AL KG



FUNGI
CHAMPIGNON
CONFEZIONE DA 1KG

2,99
AL PEZZO



CAFFÈ LAVAZZA
CREMA E GUSTO
FORTE
250G X4

7,90



BISCOTTO
ZUPPALATTE
COLUSSI
1KG

2,69



BUONDI MOTTA
VARI TIPI
X6 258G/276G

1,85



FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
350G

2,29
0,64 €/KG



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
DESPAR
1L

0,79



TONNO
ALL'OLIO
D'OLIVA
CALLIPO
70G X6

5,99
1,43 €/KG



BEVANDA
VALFRUTTA
FORMATO
MAGNUM
VARI TIPI
1,5L

1,29
0,85 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantiniPiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



OFFERTE IMPERDIBILI



COCA COLA
CLASSICA/ZERO
1,35L X2

2,69
100 €/LT



700G

PASSATA
VELLUTATA
AL VAPORE
VALFRUTTA
700G

0,99
1,41 €/KG



2KG

RISO
BLOND
RISOTTI
GALLO
2KG

3,99
1,99 €/KG



2L

DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
OMINO BIANCO
VARI TIPI
50 LAVAGGI - 2L

4,89



1,5L X6

ACQUA
MINERALE
NATURALE
LEVISSIMA
1,5L X6

2,28
0,25 €/LT



MAXIBON
CLASSIC
X8 768G

4,59
5,98 €/KG



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
450G

1,99
4,42 €/KG



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
X10 ROTOLI

2,49



TOVAGLIOLI
FOXY TUTTIDI'
X240 PZ

1,79



450ML

BAGNODOCCIA
BOROTALCO/
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

1,59

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



in abbinamento



VINO FRIZZANTINO
BIANCO/ROSÉ
CHIARLI
75CL

2,79
3,72 €/LT



ORATE DA
ALLEVAMENTO
400G/600G

8,90
AL KG



POLPO
PULITO
FRESCO

17,90
AL KG



GAMBERI
ARGENTINI L1
DECONGELATI

12,90
AL KG



SCAMPI
DECONGELATI
(III)

19,90
AL KG

INGREDIENTI E CONDIMENTI



UOVA MEDIE
ALLEVATE A TERRA
DESPAR
X6PZ

1,39



PATATE
NOVELLE
PASSO DOPO
PASSO
1,5KG

2,49
AL PEZZO



OLIO
PER FRITTURA
DEOL
DESPAR
1L

1,59



OLIO SPRAY
PER FRIGGITRICE
AD ARIA
FRIOL
150ML

2,29
15,27 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Festa del MARE



CUORE
DI MERLUZZO
NORDICO

17,90
AL KG



SEPIE
PULITE
FRESCHÉ

14,90
AL KG



ANELLI DI TOTANO
GIGANTE DEL
PACIFICO
DECONGELATI

6,90
AL KG



INSALATA DI POLPO
E SEDANO
MARE VIVO
250G

4,99
19,95 €/KG



FILETTO
DI SCORFANO
LEPORE
170G

2,90
17,05 €/KG



INSALATA DI
MARE/
PESCE SPADA
E LIMONE
MARE VIVO
250G

3,99
15,95 €/KG



COZZE LA
CASTRENSE
MARE VIVO
1KG

4,90

INGREDIENTI E CONDIMENTI



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
BIO LOGICO
DESPAR
750ML

8,79
11,72 €/LT



SALSA
DI CILIEGINO
GIALLO
AGROMONTE
360G

2,39
6,64 €/KG



POMODORI
PELATI
MARZANINI
PREMIUM
230G X2

1,59
3,46 €/KG



OLIVE TAGGIASCHE
DENOCCIOLATE
PREMIUM
180G

3,99
22,17 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



La pasta è di color giallo paglierino e compatta, l'occhiatura è omogenea, la crosta è liscia. Il sapore è morbido e delicato, con sentori lattici riconducibili a latte fresco, yogurt o panna.

M
MONTASIO
FORMAGGIO DOP



**MONTASIO
DOP FRESCO
PREMIUM**

**DES PAR
PREMIUM**

1,29
alFetto



**GALBANONE
GALBANI
CLASSICO/
AFFUMICATO**

1,09
ALLETTO



**FORMAGGIO
CONTADINO
FATTORIA
DELLA PIANA**

1,15
ALLETTO



EMMENTALER

**FORMAGGIO
EMMENTALER
DOP**

1,59
ALLETTO



GORGONZOLA

**GORGONZOLA
DOP GIM
INVERNIZZI**

1,29
ALLETTO



**PARMIGIANO
REGGIANO**

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
24 MESI**

1,49
ALLETTO



**QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA**

0,99
ALLETTO



**CA'CIOTTA SAN
PATRIGNANO
100% LATTE INTERO
VACCINO PREMIUM**

1,29
ALLETTO



**PROVOLONE
PICCANTE
MANDARONE
AURICCHIO**

1,49
ALLETTO

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



Il Prosciutto di Parma è un prodotto buono, genuino e completamente naturale. Un prodotto DOP estremamente controllato, legato ad un lungo e rigido iter produttivo che si conclude con la corona ducale impressa a fuoco. Questa marchiatura è il segno inconfondibile che lo contraddistingue.



**PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
24MESI
PREMIUM**

DESPAR
PREMIUM

2,79
all'etto



FESA DI TACCHINO
ARROSTO AMADORI

0,99
ALLETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
DESPAR

1,07
ALLETTO



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI

1,49
ALLETTO



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
IGP VALTELLINA
DESPAR

2,99
ALLETTO



SALAME
CACCIATORE DOP
DESPAR

1,59
ALLETTO



SPECK ALTO
D'AMPEZZO
STAGIONATO
6 MESI

1,79
ALLETTO



SALAME
VENTRICINA
PICCANTE CLAI

1,29
ALLETTO

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



SAPORI DELL'ORTO



BANANE
CHIQUITA

1,49
AL KG



CETRIOLI
VERDI

1,39
AL KG



MELANZANE
TONDE

1,79
AL KG



RIVALITÀ
Passo
dopo
Passo
DES PAR



CONFEZIONE
DA 500G

POMODORI
A GRAPPOLO
PICCADILLY
PASSO DOPO
PASSO 500G

1,49
AL PEZZO



INSALATE
BONDUELLE
ACTIVE/BALANCE
130G

2,29
AL PEZZO



OLIVE RICETTA TIPICA
CALABRESE FICACCI
150G

1,79
AL PEZZO

NATURA SICULA
SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA - (IT626) - P.O.2024
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi
del Reg. Eu 2021/2115

LA MACELLERIA



COSCE
DI POLLO
PER ARROSTO

3,90
AL KG



COPPA DI SUINO
SENZA OSSO

7,90
AL KG



TAGLIATA
DI BOVINO
CON RUCOLA

15,90
AL KG



CARPACCIO TRICOLORE
DI BOVINO ADULTO

16,90
AL KG



SALSICCE AMADORI
CLASSICHE/
50% DI GRASSI
400G

2,99
7,48 €/KG



CORDON BLEU
AMADORI
250G X2

2,59
10,35 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G

1,69
5,63 €/KG



FISH & CHIPS
DESPAR
300G

1,79
5,97 €/KG



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG

2,49



CONTORNO
DI VERDURE
GRIGLIATE
DESPAR
450G

1,69
3,75 €/KG



FAGIOLINI
FINISSIMI
OROGEL
600G

2,39
3,98 €/KG



FIORI DI MERLUZZO
FINDUS
300G

5,99
19,97 €/KG



STECCO
GELATO
FERRERO
VARI TIPI X4
200/188/164G

2,99

Scegli **DESPAR**



DESSERT
VANIGLIA E
CIOCCOLATO
DESPAR
320G

2,09
6,53 €/KG



VASCHETTA GELATO
DESPAR
GUSTI ASSORTITI
1KG

3,99



TARTUFO
BIANCO/NERO
PREMIUM
180G

2,29
12,72 €/KG

| SURGELATI

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantine Più ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



BURRO
PARMAREGGIO
100G

0,99
0,99 €/KG



ACTIMEL PLAY
FRAGOLA E BANANA
100G X8

3,99
4,99 €/KG



BEVANDA
PROBIOTICA
ORIGINAL/BALANCE
YAKULT
65ML X6

2,69
6,90 €/KG



RICOTTINE
SANTA LUCIA
LIGHT GALBANI
90G X2

1,09
6,05 €/KG



HIPRO PUDDING
20G DI PROTEINE
VARI TIPI
200G

1,39
6,95 €/KG



KEFIR
DA BERE
VARI TIPI
480G

0,99
2,06 €/KG



YOGURT
PARMALAT
VARI TIPI
125G X2

0,59
2,36 €/KG



BEVANDE VEGETALE
SENZA ZUCCHERI
ALPRO
VARI TIPI
1L

1,99

Il nostro impegno
per una bontà unica

ROBIOLA
OSELLA
VARI TIPI
90G

0,99
11,00 €/KG



- Latte a 'Km Zero'
- Benessere animale
- Energia da fonti 100% rinnovabili
- Ricca in vitamina A



*Latte da allevamenti Piemontesi (cert. CSQA ISO 22005 n.52626) conformi allo standard DTP122 per il benessere animale (cert. CSQA n.52667).

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



PETTO DI
TACCHINO
AEQUILIBRIUM
AIA 120G

1,89
15,75 €/KG



FORMAGGINI
CREMA BEL
PAESE GALBANI
X8 175G

1,29
7,37 €/KG



PHILADELPHIA
MINI
25G X6

1,89
12,60 €/KG



PASTA
FRESCA
RIPIENA
VALENTINI
VARI TIPI
250G

1,99
7,96 €/KG



GALBANINO
GALBANI
LEGGERO/
AFFUMICATO/
SENZA
LATTOSIO
230G

2,49
10,83 €/KG



LASAGNE
ALLA BOLOGNESE/
RICOTTA E SPINACI
RANA
350G

2,79
7,97 €/KG



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
30 MESI
PARMAREGGIO
60G

1,39
23,17 €/KG

Scegli **DESPAR**



SFOGLIA RUSTICA
PER LASAGNE
DESPAR
250G

0,99
3,96 €/KG



PASTA SFOGLIA
EXQUISA
275G

0,99
3,60 €/KG



MOZZARELLA
MOZARI'
INVERNIZZI
100G X3

2,49
8,30 €/KG

FRESCHI

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



FETTE
BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/
INTEGRALI
315G

1,39
4,41 €/KG



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X 10 290G

2,49
8,30 €/KG



PLUM CAKE
CLASSICO
MULINO BIANCO
X10 330G

1,99
6,03 €/KG



CAFFÈ CLASSICO
MAURO
250G X2

3,99



CAFFÈ
IN CIALE
COMPOSTABILI
BORBONE
MISCELA
DECISA
X50PZ

8,90



PLUMCAKE
SENZA ZUCCHERI
MISURA
190G

1,99
10,47 €/KG



CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
320G

2,19
6,84 €/KG



GOCCIOLE
PAVESI
CARAMELLO
300G/
COCONUT
320G/
WILD
INTEGRALE
350G

1,99

VINCI L'EMOZIONE DEL CALCIO IN TV



ACQUISTA almeno un prodotto Lavazza
CONSERVA lo scontrino o il codice che trovi nelle confezioni
PARTECIPA su lavazza.it/vinci-emozione-del-calcio-in-tv



3 NINTENDO SWITCH
CON GIOCO CALCIO
OGGI SETTIMANA



10 SMART TV 50"
PANASONIC
ESTRAZIONE FINALE

Immagini a scopo illustrativo



CAFFÈ LAVAZZA
CREMA E
GUSTO FORTE
250G X4

7,90



CAFFÈ IN GRANI
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
1KG

9,90



CAFFÈ IN
CAPSULE
LAVAZZA
CREMA E
GUSTO X30PZ

7,49



CROISSANT
BAULI
VARI TIPI
DA 185G
A 270G

1,99



BISCOTTI
I MORBIDI
TRE MARIE
VARI TIPI
300G

2,49
8,30 €/KG



PAVESINI PAVESI
VARI TIPI
200G

1,99
9,95 €/KG

VALIDITÀ CONCORSO DAL 2 MAGGIO AL 10 LUGLIO 2024
Montepremi € 16.999,60 | Regolamento completo su lavazza.it/vinci-emozione-del-calcio-in-tv
*Lavazza non è affiliata a, né promossa o sponsorizzata da Naprzestro

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



ACETO
DI MELE
DESPAR
500ML

1,19
2,38 €/LT



ORTOLANA
IN AGRODOLCE
DESPAR
550G

1,49
2,98 €/KG



PESTO
ALLA
GENOVESE/
SENZ'AGLIO
190G

1,29
6,79 €/KG



PIADINA
SFOGLIATA
DESPAR
330G

0,79
2,39 €/KG



SALSA
PRONTA
AGROMONTE
VARI TIPI
330G

1,49
4,52 €/KG



MAYONNAISE
KRAFT
185ML

1,19
3,22 €/LT



CARNE IN
GELATINA
MONTANA
70G X3

2,39
11,98 €/KG



TRANCIO DI TONNO
IN OLIO D'OLIVA
ANGELO PARODI
150G

3,59
23,93 €/KG



PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
285G

0,69
2,41 €/KG



VALFRUTTA
COTTI AL VAPORE
MAIS ITALIANO
160G X3 +1

2,99
5,16 €/KG

EDIZIONE LIMITATA

SCOPRI
IL NUOVO
GUSTO
INTENSO

FONZIES
AZZURRI
EDITION
100G

1,39
13,90 €/KG



POLPA DI
POMODORI
SANTA ROSA
400G X3

1,99
1,66 €/KG



CONDIVERDE
RISO CLASSICO/
LEGGERO SACCA'
290G X2

3,29
56,72 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



BIBITE
SAN
BENEDETTO
VARI GUSTI
1,5L

0,69
0,46 €/LT



THE CLASSICO/
ZERO
PESCA/LIMONE
SAN BENEDETTO
1,5L

0,89
0,59 €/LT



ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
ULIVETO
1,5L X6

2,70
0,30 €/LT



BIBITE
SAN
PELLEGRINO
VARI TIPI
LATTINA
DA 33CL

0,49
1,48 €/LT



THE ESTATHE
PESCA/LIMONE
BICCHIERE 20CL X3

1,59
2,65 €/LT



BEVANDA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

0,99
1,98 €/LT



VINO TAVERNELLO
ROSSO/BIANCO
BRIK DA 25CL X3

1,49
1,99 €/LT



BIBITA
SCHWEPES
VARI GUSTI
1L

1,09

IN PALIO
ogni 90 minuti
cappellino maglia



PERONI



BIRRA
PERONI
33CL X6

3,89
1,96 €/LT



BIRRA
PERONI
NASTRO
AZZURRO
62CL

1,29
2,07 €/LT

Conserva lo scontrino e vai sul sito www.peroni.it

*Marchi coinvolti: Peroni, Peroni Nastro Azzurro, Koal, Raffo e Tourtel; per maggiori dettagli su prodotti e formati consultare il regolamento. Concorso a premi riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 14/05/2024 al 14/07/2024 tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 21:00. Puoi partecipare una volta a settimana. Montepremi € 52.853,76 (IVA esclusa). Regolamento completo su www.peroni.it



ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



AMMORBIDENTE
DILUITO
MONAMOUR
60 LAVAGGI - 3L

3,59



ASCIUGATUTTO
QUANTO BASTA
X2 ROTOLI/
AMORE DI CASA
X3 ROTOLI SCOTTEX

2,39



DETERATIVO
LIQUIDO
BUCATO
VARI TIPI
DESPAR
1,5L

2,49



CROCCHETTE
PER GATTI ULTIMA
VARI TIPI
440G

2,19



DETERATIVO
PER PIATTI
NELSEN/
LIMONE/
CARBONI
ATTIVI
RICARICA
DA 1650ML

2,99



DETERATIVO LAVATRICE
IN CAPS BIO PRESTO
CLASSICO/COLOR/
IGIENE X18 LAVAGGI

3,99



CIBO PER GATTI
ALLA CARNE ULTIMA
MULTIPACK 84G X4

2,69



ASSORBENTI
NUVENIA
VARI TIPI
X10/X12/
X14/X16PZ

1,59



SHAMPO
250ML/
BALSAMO
200ML
ULTRA DOLCE
GARNIER
VARI TIPI

1,99



SAPONE LIQUIDO
NEURO ROBERTS
VARI TIPI
200ML

1,39



DEODORANTE
BOROTALCO
ROLL 50ML/
SPRAY 150ML
VAPO 75ML
VARI TIPI

2,99



DENTIFRICIO
MENTADENT
VARI TIPI
75ML

1,69

CURA CASA

CURA PERSONA

Vivi l'estate
con **Cornetto**



TELO MARE

SPEAKER BLUETOOTH

SACCA IN TESSUTO

CORNETTO
ALGIDA
VARI GUSTI
X6 450G
4,49
9,98 €/KG

IN PALIO
300 KIT SUMMER
CORNETTO
IN EDIZIONE LIMITATA



ACQUISTA

2 confezioni multipack di Cornetto Algida



CONSERVA

lo scontrino



COLLEGATI

su concorsocornetto.it

Concorso valido dal 27 maggio al 8 settembre 2024 dalle ore 08:00 alle ore 24:00. Montepremi 18.000€ IVA inclusa. Regolamento su concorsocornetto.it



I CLASSICI DI SEMPRE,
PIÙ BUONI CHE MAI!



LIUK
AL LIMONE
ALGIDA
X8 632G

4,49
7.12 €/KG

CROCCANTE
AMARENA/CACAO
ALGIDA
X8 646G

4,49
6.95 €/KG



100%
ENERGIA ELETTRICA
RINNOVABILE

CON LATTE FRESCO
ITALIANO DI ALTA QUALITÀ

100%
PANNA FRESCA
ITALIANA



MULINO BIANCO

Baiocchi

Biscotto con Cremoso Gelato
con Nocciole e Cacao



BAIOCCHI
GELATO
BISCOTTO
320G

4,19
13.09 €/KG



con LATTE
FRESCO ITALIANO
di ALTA QUALITÀ



RINGO GELATO
BISCOTTO
CACAO/VANIGLIA
320G

4,19
13.09 €/KG

**Irresistibile gelato arricchito con i tuoi biscotti preferiti:
PROVA LE NUOVE VASCHE**

Goccioline

CREMOSO GELATO ALLA VANIGLIA
CON MINI GOCCIOLE

L'ESTATE DA COSÌ A COSÌ

Latte fresco italiano
di alta qualità



VASCETTA
GELATO
GOCCIOLE
435G

3,99
9.17 €/KG

Pavesini

CON LATTE FRESCO ITALIANO
DI ALTA QUALITÀ



VASCETTA
GELATO PAVESINI
435G

3,99
9.17 €/KG

L'UNICO TIRAMISÙ GELATO
CON PAVESINI

RINGO

CREMOSO GELATO
al gusto di VANIGLIA e CACAO

Con GOLOSA
salsa al CACAO

LATTE FRESCO ITALIANO
di ALTA QUALITÀ



VASCETTA
GELATO RINGO
435G

3,99
9.17 €/KG

Grazie

per averci scelto come
Insegna dell'anno
nella categoria supermercati



Despar è Insegna
dell'Anno 2023-2024
per il quarto anno
consecutivo.

Siamo orgogliosi di vedere
ancora una volta premiata la
qualità, la **competenza** e la
convenienza che ci impegniamo
a offrirvi ogni giorno.

LE OFFERTE CONTINUANO SUL
Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI
150 PRODOTTI
ON LINE!**

INQUADRA IL QR CODE
con la fotocamera del
tuo smartphone e cerca
il supermercato più
vicino a te.



**SCARICA L' APP
DESPAR CENTRO SUD**
e sfoglia il volantino
quando vuoi.



Associa la carta fedeltà e
ricevi **IN OMAGGIO 50 PUNTI**.



Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 10 AL 19 GIUGNO 2024**

INTERSPAR



COMPONI LA TUA

PIADINA

Facile & Veloce

Scegli **DESPAR**



PIADE FRESCHE
ARTIGIANALI
PREMIUM
X3 360G

2,19
6,08 €/KG



BRESAOLA
PUNTA
D'ANCA
PREMIUM
80G

2,89
36,12 €/KG



GRANA
PADANO
A SCAGLIE
DESPAR
150G

2,69
17,93 €/KG



STRACCHINO
DESPAR
200G

1,89
9,45 €/KG

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

COLAZIONE E MERENDA



Scegli **DESPAR**



FROLLINI
CEREALI
DESPAR
500G

1,79
11,59 €/KG



CORN
FLAKES
DESPAR
375G

1,19
3,17 €/KG



BISCOTTI
CUOR DI MELA
DESPAR CUOR
350G

1,59
4,54 €/KG



BISCOTTI
PICK UP
VARI TIPI
112G

1,59
14,20 €/KG



BISCOTTI
ORO SAIWA
VARI TIPI
300/400G

2,39



CAFFÈ IN
CAPSULE
BORBONE
MISCELA
DECISA
X50PZ

6,99



CARAMELLE
HARIBO
VARI GUSTI
150/175G

1,19



BISCOTTO
DELLA SALUTE
CLASSICO/
INTEGRALE
300G

2,19
7,30 €/KG



LATTE MELLIN
CRESCITA 3/4
1 LITRO

2,49



GOMME DA
IN BARATTOLO
MASTRICARE
AIR/DAY GUM/
VIVIDENT

3,90



INTEGRATORI
EQUILIBRA
MAGNESIO E
POTASSIO X20/
ZERO X18

6,99



TAVOLETTA
FONDENTE/LATTE
LINDT
100G

1,39
13,90 €/KG

LA DISPENSA



PASTA
INTEGRALE
BARILLA
VARIE
TRAFILE
500G

1,19
2,38 €/KG



STICKS &
BRETZEL
CAMEO
300G

2,19
7,30 €/KG



CRACKERS
SALATI/
SENZA SALE
COLUSSI
500G

1,59
3,18 €/KG



PATATINE
AMICA CHIPS
SAPORE
DI SALE
175G

1,19
6,80 €/KG



PASTA FELICIA BIO
VARI TIPI
250G/340G

2,39
7,03 €/KG



CRACKERS WASA
VARI TIPI
DA 245G A 280G

2,19



INSALATISSIME
RIO MARE
VARI TIPI
220G

3,79
17,23 €/KG



ARACHIDI
IN BUSTA
CAMEO
300G

2,39
7,97 €/KG



PATATINE
PRINGLES
VARI GUSTI
160/165/175G

2,39



CONDIPASTA
ORIGINALE /
AL PESTO
VERDE
BERNI
285G

1,99
6,98 €/KG



TONNO
AL NATURALE
NOSTROMO
70G X2+1

2,69
19,21 €/KG



BRIOCHE BURGER
ROBERTO
300G

1,69
5,63 €/KG

ORTOFRUTTA



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



CONFEZIONE DA 1KG

ALBICOCCHES
PASSO DOPO
PASSO
CONFEZIONE
DA 1KG

1,99
AL KG



CONFEZIONE DA 1KG

PESCHE
POLPA GIALLA
CONFEZIONE
DA 1KG

1,99
AL PEZZO



CONFEZIONE DA 500G

CILIEGIE
CONFEZIONE
DA 500G

3,99
AL PEZZO



400G

FARRO
PERLATO
(ITALIA)
400G

1,49
AL PEZZO



400G

PRUGNE
DENOCCIOLATE
FATINA
400G

4,99
AL PEZZO



500G

MANDORLE
PERLATE
FATINA
500G

4,99
AL PEZZO

MACELLERIA



SPEZZATINO
DI VITELLONE
PASSO DOPO
PASSO

9,90
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

FETTINE
PER INVOLTINI
DI VITELLONE
PASSO DOPO
PASSO

11,49
AL KG



HAMBURGER
CON
MORTADELLA
E PESTO
DI PISTACCHIO

8,90
AL KG



FETTINE
DI COSCIA
DI TACCHINO

6,90
AL KG

Ogni giorno
tutta la bontà
del nostri piatti.



La nostra GASTRONOMIA

PRIMI, SECONDI, CONTORNI
E TANTE ALTRE SPECIALITÀ



INSALATONA
NIZZARDA
400G

4,39
al pezzo



ARANCINO
CACIO E
PEPE 190G

1,99
al pezzo



RISO BASMATI
MAZZANCOLLE
E ZUCCHINE

1,29
all'etto



NASELLO
ALLA
GRIGLIA

2,19
all'etto



CROCCHETTE
DI PATATE
60G

0,69
al pezzo



PANINO
NAPOLETANO
PRECOTTO
130G

1,29
al pezzo



BAGUETTE
MULTICEREALI
INTEGRALE
250G

1,69
al pezzo



DONUT
PARTY
55G

0,69
al pezzo



CROISSANT
INTEGRALE AI
FRUTTI
DI BOSCO 80G

0,59
al pezzo



SPUMANTE
CAVIT
MULLER
TURGAU
75CL

4,79
6,39 €/LT



SPUMANTE
SANTERO
PROXE'
EXTRA DRY
75CL

4,99
6,65 €/LT



SPUMANTE
BRUT
MIONETTO
CHARDONNAY
75CL

5,99
7,99 €/LT



VINO DOP
PIAN DEL
LAGO
ROSSO/
ROSATO/
BIANCO
75CL

2,99
3,99 €/LT



VINO
AGLIANICO
DOP
CANTINA
FELIX
75CL

2,99
3,99 €/LT

FEUDO
MONACI

COLORA LA TUA TAVOLA

Dal 1 Aprile al 31 Dicembre 2024

Acquista 3 BOTTIGLIE FEUDO MONACI



VINI IGT/IGP/DOC
FEUDO MONACI
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 €/LT

memento.



IN REGALO per te
1 SET da 4
BICCHIERI COLORATI



VINO CIRO'
DOC ZITO
ROSSO/
BIANCO/
ROSATO
1,5L

5,49
3,66 €/LT



VINO IGP
ALIKIA
BIANCO
SENATORE
75CL

8,50
11,33 €/LT

Carica lo scontrino entro 7 giorni di calendario dall'acquisto su:
www.feudomonacicoloralatuavola.it per chiedere il tuo premio

Op. post. "Feudo Monaci colora la tua tavola" valida dal 01/04 al 31/12/24 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Compilare il documento d'iscrizione e ritagliare il tuo premio, completando la procedura entro 7 giorni di calendario dall'acquisto. Per prodotti colorati: www.feudomonacicoloralatuavola.it. Immagine a scopo illustrativo.



VINO
DRAGONE
SELEZIONE
LENTO
ROSSO/
BIANCO/
ROSSO
75CL

5,99
7,99 €/LT



la nostra CANTINA

Selezione di Birre



BIRRA
ARTIGIANALE
BALADIN
BLOND/IPA
33CL

2,89
8,76 €/LT



BIRRA 5 ESTRELLAS
MAHOU IPA
LATTINA DA 33CL

0,99
3,00 €/LT



BIRRA DREHER
LEMON
33CL X3

1,99
2,01 €/LT



BIRRA
SAN MIGUEL
ESPECIAL
33CL X3

2,49
2,51 €/LT



BIRRA PAULANER
WEISSBIER/
MUNCHNER HELL
SOCL

1,19
2,38 €/LT



AD OGNI SORSO, LA MERAVIGLIA
DI UN GUSTO RINFRESCANTE.

Birra bionda meravigliosamente rinfrescante,
piacevoli note agrumate.
Per una freschezza che invita
ad un altro sorso.
Lager Filtrata 4,5% vol.

BIRRA
MESSINA
VIVACE
33CLX3

2,69
2,72 €/LT



BIRRA TOSCA
BIONDA/ROSSA/IPA
50CL

2,79
5,58 €/LT



COMPONI LA TUA
PIADINA
Facile & Veloce

Scegli **DESPAR**



SCAMORZA
BIANCA/ AFFUMICATA
DESPAR
250G

2,49
9,96 €/KG



GRANA PADANO
A SCAGLIE DESPAR
150G

2,69
17,93 €/KG



FORMAGGIO A
PASTA FILATA A
FETTE DESPAR
150G

1,39
9,27 €/KG



ANTIPASTO DI PARMA
PREMIUM
120G

3,59
29,92 €/KG



COPPA DI PARMA
PREMIUM
100G

2,79
27,90 €/KG



BRESAOLA PUNTA
D'ANCA PREMIUM
80G

2,89
36,12 €/KG



MORTADELLA
AFFETTATA
DESPAR
120G

1,49
12,42 €/KG



PETTO DI POLLO
AFFETTATO AL FORNO
DESPAR
120G

1,99
16,58 €/KG



SALAME
UNGHERESE
AFFETTATO
DESPAR
100G

1,99
19,90 €/KG



SALAME MILANO
AFFETTATO
DESPAR
100G

1,99
19,90 €/KG

COMPONI LA TUA PIADINA

Facile & Veloce

Scegli **DESPAR**



STRACCHINO
DESPAR
200G

1,89
9,45 €/KG



MOZZARELLA
PER PIZZA
DESPAR
400G

3,19
7,97 €/KG



ROBIOLINO DESPAR
FREE FROM
100G

1,19
11,90 €/KG



PRIMOSALE
DESPAR
200G

1,79
8,95 €/KG



PIADE
FRESCHE
ARTIGIANALI
PREMIUM
X3 360G

2,19
6,08 €/KG



PIADINA
FRESCA
ALL'OLIO
EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
DESPAR
X2 240G

0,79
3,29 €/KG



PIADINA
FRESCA
TRADIZIONALE
DESPAR
X5 600G

1,59
2,65 €/KG



PIADINA
FRESCA
INTEGRALE
SCELTA VERDE
BIO LOGICO
DESPAR
X3 225G

1,09
4,84 €/KG



PIADINA
FRESCA
AL KAMUT
SCELTA
VERDE BIO
LOGICO
DESPAR
X3 225G

1,59
7,07 €/KG



PIADINA
FRESCA DI
FARRO
SCELTA VERDE
BIO LOGICO
DESPAR
X3 225G

1,49
6,62 €/KG

CURA CASA



SGRASSATORE
SPRAY SMAC
VARI TIPI
650ML
1,99



DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
DASH
78 MISURINI

16,90



DETERGENTE
PAVIMENTI
FABULOSO
VARI TIPI
950ML

1,98



SVELTO GEL
LAVASTOVIGLIE
VARI TIPI
640ML
3,99



ECO DETERSIVO
PURO
CONCENTRATO
NATURA AMICA
VARI TIPI
250G
3,49



CURALEGNO
SPRAY
DESPAR
300ML
1,39

CURA PERSONA



BAGNO
DOCCIA
EQUILIBRA
ALOE/AVENA
1L
3,79



PANNOLINI
HUGGIES
UNISTAR
VARE
MISURE
2,99



COLORAZIONE
PERMANENTE
SENZA AMMONIACA
OLIA GARNIER
VARI TIPI

7,99



MASCHERE
VISO
MONODOSI
GARNIER
VARI TIPI
1,99



CREMA
DEPILATORIA
PELLI
SENSIBILI
X ME
150ML
1,99



PER LA TUA CASA



CASSETTIERA
BAMBU
4 CASSETTI

22,90



SUPER ATTAK
PRECISION
5G

3,90



PILE MAX 4+4
ENERGIZER
MINISTILO/STILO

3,90



COPPA MULTIUSO
VETRO
PYREX
2L

3,90



SET 3 PATTUMIERE
COVERLINE
TONTARELL
44L

19,90



TUTTO A:
1,00



ARTICOLI
PER LA CASA

TUTTO A:
2,00



ARTICOLI
PER LA CASA

TUTTO A:
3,00



CUCCHIAIONE/FRUSTA/MESTOLO/PAKETTA/SCHIUMAROLA/SERVISPAGHETTI
IN NYLON - €4,49
COPERCHIO VETRO/SILICONE LINEA GOURMET 20/22/24CM - €12,90
CASSERUOLA AD INDUZIONE LINEA GOURMET 16/20/24CM - A PARTIRE DA: €17,90
PADELLA AD INDUZIONE LINEA GOURMET 20/22/24/26/30CM - A PARTIRE DA: €18,90
TEGAME AD INDUZIONI LINEA GOURMET 24/28CM - A PARTIRE DA €25,90
WOK AD INDUZIONE LINEA GOURMET 28M - €29,90

LINEA COTTURA ANTIADERENTE

Gourmet
COLLECTION
AD INDUZIONE

H&H
COOKING STYLE

Alessandro Bonghese
il tuo cuoco personale

Monica
Bonghese

FONDO ADATTO A TUTTI I PIANI COTTURA
INCLUSI VETRO-CERAMICA ED INDUZIONE.

/ ALLUMINIO CONIATO
/ RIVESTIMENTO
ANTIADERENTE
PFLUON





ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA



AKAI

VENTILATORE
A PIANTANA
PALA 40 AKAI

16,90



MASTER

FORNO ELETTRICO
VENTILATO 34L
BIANCO MASTER

59,90



AKAI

LAVATRICE
7KG 1000G
AQUA7002S
AKAI

229,90



dpm^{sr}
dal 1998

BILANCIA PORTATA
5KG DISPLAY DPM

9,90



dpm^{sr}
dal 1998

PIANO COTTURA
AD INDUZIONE
2000W DPM

39,90



dpm^{sr}
dal 1998

AFFETTATRICE DPM
POTENZA 100 WATT/
LAMA RIMOVIBILE DA
190MM IN ACCIAIO INOX

59,90

MAJESTIC



TV SMART LED HD
READY 32"
MAJESTIC

139,90



ZEPHIR

PULITORE
A VAPORE
MULTIFUNZIONE
ZEPHIR

22,90



ZEPHIR

BISTECCHIE.
APERTURA 180°
1500W ZEPHIR

25,90

Viaggia
a colori con
Chilly®

Acquista 2 prodotti Chilly*:
1 per la casa + 1 per il fuori casa**



SALVIETTINE
INTIME
CHILLY
VARI TIPI
X12PZ

1,99

DETERGENTE
INTIMO CHILLY
VARI TIPI
100ML

3,49

Benessere
& Incontinenza **LINES**
Una campagna promossa da **SPECIALIST**



-PANNOLINI PER INCONTINENZA LINES MINI X18/24PZ - €2,99
-PANNOLINI PER INCONTINENZA VARI TIPI LINES X12PZ/X22+2PZ - €5,49
-ASSORBENTI PER INCONTINENZA LINES MAXI X12PZ - €5,99
-SLIP DISCREET LINES TG.L X7PZ/ TG. M X8PZ - €6,90

PROVA A **LINES**
VINCERE CON **SPECIALIST**

ACQUISTA ALMENO
1 PRODOTTO
LINES SPECIALIST



SCANNERIZZA IL
QR CODE O VAI SU
[lines-specialist.it](https://www.lines-specialist.it)

CARICA LO
SCONTRINO



SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO
1 DEI 100
SMARTWATCH
GARMIN.

IN PIÙ, PARTECIPAI
ALL'ESTRAZIONE
PER VINCERE
UNA



TOYOTA
AYGO X

*Registrali al sito www.lines-specialist.it, carica lo scontrino e scopri se hai vinto. Conserva sempre lo scontrino in originale e la prova d'acquisto del prodotto (solo se lo scontrino non è spuntato) fino al 31/03/2025. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione. Puoi partecipare con un solo account fino ad un massimo di 30 partecipazioni. Concorso valido dal 15/01/2024 al 15/07/2024. Eventuale estrazione di recupero ed estrazione finale entro il 30/09/2024. Premi in palio: 101 Montepremi € 49.144,09. Regolamento e informativa privacy su www.lines-specialist.it

PANTENE

FINO A **100% CAPELLI
RIGENERATI***

NUOVO



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 160ML
PANTENE
VARI TIPI

4,99

GRATIS 1 PRODOTTO PANTENE** 100% RIMBORSO DEL PRODOTTO PIU' CARO,
ACQUISTANDO 2 PRODOTTI

*Percentuale "CASHBACK PANTENE 100%" valida dal 10/03 al 30/06/24. Concorso a documento d'acquisto (senza scontrino) e estrazione il 30/06/24. Premi in palio: 101 Montepremi € 49.144,09. Regolamento e informativa privacy su www.volantini.com/aggiornamenti. **Percentuale "CASHBACK PANTENE 100%" valida dal 10/03 al 30/06/24. Concorso a documento d'acquisto (senza scontrino) e estrazione il 30/06/24. Premi in palio: 101 Montepremi € 49.144,09. Regolamento e informativa privacy su www.volantini.com/aggiornamenti.

ultima

Ente Nazionale
Protezione
Animali

OBIETTIVO 100.000 PASTI
**COMPRA 3 PACCHI,
DONA 3 PASTI**

CROCCETTE
PER GATTI
ULTIMA
VARI TIPI
440G **2,19**

CIBO PER GATTI
ALLA CARNE
ULTIMA 84G X4
2,69



Tezzo massimo 100.000 pasti. Regolamento disponibile su www.ultimaperenpa.it

TRE MARIE
ANTICA MARCA

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

I MORBIDI, NOCCIOLE E CIOCCOLATO
Una morbida frolla che avvolge, con gentilezza, gocce di cioccolato e **croccante** granella di nocciola.

I MORBIDI, MIRTILLI ROSSI E MANDORLE
Una morbida frolla che avvolge, con gentilezza, mirtilli rossi e **croccante** granella di mandorle.

I MORBIDI, CIOCCOLATO E FAVE DI CACAO
Una morbida frolla al cacao che avvolge, con gentilezza, scaglie di cioccolato e **croccanti** fave di cacao.

BISCOTTI I MORBIDI TRE MARIE VARI TIPI 300G

2,49
8,30 €/KG

Nestlé

MAXIBON

FORMATO CONVENIENZA

MAXIBON CLASSIC MOTTA X8 - 768G

4,59
5,98 €/KG

8

CLASSIC

MAXI FORMATO X8

Maxibon® is a trademark of Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Switzerland, used under licence.

INIZIATIVA

IL BUCATO PERFETTO È SENZA MACCHIA

1 **PRODOTTO***

+

1 **PRODOTTO* PER LAVATRICE A SCELTA TRA**

VANISH È RIMBORSATO!*

ADDITIVO LIQUIDO DISINFETTANTE CLASSICO/PRIMAVERA 1L

3,89

ADDITIVO SMACCHIANTE VANISH POLVERE 500G/ LIQUIDO 750ML

4,49

ADDITIVO DISINFETTANTE IN POLVERE NAPISAN 500G

4,49

ANTICALCARE GEL 4IN1 CALGON 750ML

5,49

Distback "il bucato perfetto e senza macchia" valido dal 13/06/2024 al 31/07/24 nei punti vendita della G.D.O. e nei Distributori, riconoscibili dall'esposizione del materiale promozionale. Conserva il Documento d'Acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini&Condizioni su www.amicasa.it/bucato-perfetto-2024. **Puoi chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 10,27€.

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Caffè
DESPAR
Linea rossa
classico
250g x 2

3,79
€/pz



Muesli
croccante
DESPAR
con cioccolato
fondente e
nocciole
375g

2,49
€/pz



Frollini
DESPAR
cacao e
nocciole
350g

1,39
€/pz



Wafer DESPAR
vari tipi
175g

0,89
€/pz



Yogurt greco bianco
DESPAR
magro/intero
150g

0,89
€/pz



Yogurt
magro
bianco
DESPAR
VITAL
500g

1,49
€/pz



Yogurt magro
DESPAR VITAL
gusti assortiti
125g x 8

3,29
€/pz



Nettare
DESPAR
vari tipi
200ml x 3

1,10
€/pz



Fette
biscottate
ai cereali
DESPAR
320g

1,49
€/pz

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Olio extra
vergine di oliva
100% Italiano
DESPAR PREMIUM
1L

10,49
€/pz



Passata di
pomodoro
classica
DESPAR
690g

0,95
€/pz



Pelati
DESPAR
400g x3

1,99
€/pz



Tonno
olio d'oliva
DESPAR
240g

3,29
€/pz



Pasta di
semola
DESPAR
vari tipi
500g

0,59
€/pz



Riso
parboiled
DESPAR
500g

1,19
€/pz



Ketchup
DESPAR
280g

1,29
€/pz



Bastoncini
di merluzzo
DESPAR
x12 300g

2,49
€/pz



Ministek
DESPAR
assortiti
x8 250g

2,99
€/pz



Carta
igienica
SCELTA VERDE
DESPAR
x4 rotoli
x500 strappi

2,59
€/pz

DESPAR 
PREMIUM

L'eccellenza del gusto



*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Schiene D'asino
Stagionato In
Grotta
Despar Premium
Special Edition

2,19 €/etto



Mortadella di
cinghiale
Despar Premium
limited edition

1,69 €/etto



Salame Felino Igp
Despar Premium

1,89 €/etto



Pecorino toscano DOP
Despar Premium

1,79 €/etto



Stracciatella
Despar Premium
200g

1,99 €/pezzo

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



offerte valide dal 10 al 19 giugno 2024

DESPAR PREMIUM

La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



Petali Di Guanciale Di Puro Suino Despar Premium 100g

2,09
€/pezzo



Strolghino A Fette Despar Premium 50g

1,89
€/pezzo



Burro Salato Despar Premium 125g

1,49
€/pezzo



Formaggio di capra Despar Premium 100g

2,19
€/pezzo



Pesto Fresco Despar Premium Con/ Senz'aglio 140g

1,49
€/pezzo



Chicche/ Gnocchi Di Patate freschi Despar Premium 200g x2

1,29
€/pezzo



Tonno Affumicato Despar Premium 100g

3,99
€/pezzo



Salmone Selvaggio Affumicato Despar Premium 80g

4,29
€/pezzo



Pesce Spada Despar Premium 100g

5,29
€/pezzo



Carpaccio Di Polpo Despar Premium 80g

5,90
€/pezzo

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



offerte valide dal 10 al 19 giugno 2024



Patè
Despar Premium
Vari Tipi
180g

1,99
€/pezzo

Carciofini Farciti
Con Tonno e Olive
Despar Premium
230g



4,79
€/pezzo



Glassa All'aceto
Balsamico Igp
Despar Premium
250ml

1,69
€/pezzo



Sottoli Farciti
Despar Premium
Olive/Peperoncini
240g

4,79
€/pezzo



Alici Cantabrico
Despar Premium
100g

4,39
€/pezzo



Passata Di
Ciliegino Giallo
Despar Premium
330g

1,99
€/pezzo

DESPAR PREMIUM

La miglior
qualità
firmata
Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



Riso Carnaroli
Despar Premium
1kg

2,49 €/
pezzo



Piadina
Romagnola Igp
Alla Riminese
Despar Premium
x3 120g

0,89
€/pezzo

*La disponibilità di
ogni prodotto può
variare a seconda del
punto vendita

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



offerte valide dal 10 al 19 giugno 2024



Salsa Di Soia
Despar Premium
Classica
150ml
2,59
€/pezzo

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo.**



Datterini
In Succo Di
Pomodoro
Despar Premium
400g
0,75
€/pezzo



Filetti Di Tonno
All'olio Di Oliva
Despar Premium
200g
4,19
€/pezzo



Olive Verdi Bella Di
Cerignola
Despar Premium
530g
2,39
€/pezzo

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Capperi al sale
Despar Premium
Al Sale
140g
1,49
€/pezzo



Pomodori
San Marzano DOP
Despar Premium
400g
1,49
€/pezzo



Sugo
All'arrabbiata/
Al Basilico
Despar Premium
350g
1,29 €/pezzo



Pomodori Secchi
Grigliati
Despar Premium
280g
2,59
€/pezzo



Tarallini
all'Olio
Extravergine/
Peperoncino/
Semi
Di Finocchio
Despar Premium
300g
1,09
€/pezzo



Pesto con basilico
Genovese DOP
Con/ Senz'aglio
Despar Premium
190g
2,19
€/pezzo



Condimento
Per Riso
Despar Premium
In Olio
280g
1,99 €/pezzo



Carciofi Alla
Rustica
Despar Premium
314ml
2,69
€/pezzo



**Pasticceria
Despar Premium
Ferri Di Cavallo Con
Cioccolato/ Frolle
Con Cioccolato/ Frolle
Con Ripieno Ai Fichi/
Pasticcini Di Gianduia**
150g

1,59
€/pezzo



**Caffè In Capsule
Despar Premium
Compatibili
Nespresso
Vari Tipi**
x10

1,99
€/pezzo



**Caffè In Grani
Selezione Bar
Despar Premium**
1kg

8,90
€/pezzo



**Burro Di Arachidi
Despar Premium
100% Arachidi**
350g

2,49
€/pezzo



**Crema Alle
Nocciole 30%
Despar Premium**
350g

3,49
€/pezzo



**Biscotti Di Farro
Despar Premium
Uvetta/ Mela E
Cannella**
200g

2,59
€/pezzo



**Tea
Despar Premium
Nero Chai**
30g

2,19 €/pezzo



**Croissant Con
Granella Di
Zucchero
Despar Premium
Classici/
Integrali**
x5

2,79
€/pezzo

DESPAR
PREMIUM

**La miglior
qualità
firmata
Despar**

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo.**

*La disponibilità di
ogni prodotto può
variare a seconda del
punto vendita



**Gelato
Al Cioccolato Di
Modica/ Fiordilatte E
Panna
Despar Premium**
340g

3,39
€/pezzo



**Gelato Alla
Nocciola Del
Piemonte Igp
Despar Premium**
340g

3,49
€/pezzo



**Gelato Al
Pistacchio Di
Sicilia
Despar Premium**
340g

4,79
€/pezzo

Il valore della scelta

**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**



offerte valide dal 10 al 19 giugno 2024

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Nettare
Despar Premium
Gusti Assortiti
In Vetro 20cl

1,89
€/pezzo



Spremuta
Despar Premium
Vari Gusti
75cl

1,99
€/pezzo



Caffè Tostato
Macinato
Despar Premium
100% Arabica
250g

3,79
€/pezzo



Confettura/
Marmellata
Despar Premium
Gusti Assortiti
340/350g

1,99 €
pezzo



Amaretti Morbidi
Despar Premium
200g

2,59
€/pezzo



Palmine Di Pasta
Sfoglia
Despar Premium
220g

2,49
€/pezzo



Occhi Di Bue Di Pasta
Frolla/ Sfogliatine
Despar Premium
230/250g

2,89
€/pezzo



Margheritine Di
Pasta Frolla
Despar Premium
250g

3,19
€/pezzo



Shortbread Frolle
Con Burro
Despar Premium
150g

1,69
€/pezzo



Baci Di Dama
Despar Premium
200g

2,99
€/pezzo



Miele Italiano
Despar
Premium
Arancio
300g

3,69
€/pezzo



Miele
Millefiori
Italiano
Despar
Premium
400g

4,29
€/pezzo

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



offerte valide dal 10 al 19 giugno 2024



Vivi gli EUROPEI

con **DESPAR**



BRUSCHETTE
DESPAR
VARI TIPI
150G

1,19
7,89 €/Kg



GRISSINI TORINESI
DESPAR
250G

1,19
4,76 €/Kg



GRISSINI RUSTICI
DESPAR
300G

1,39
4,63 €/Kg



GRISSINI FRIABILI
DESPAR
250G

0,99
3,96 €/Kg



PATATINE
RIGATE
DESPAR
180G

1,19
6,61 €/Kg



ARACHIDI
DESPAR
TOSTATE E SALATE
40G X3

0,89
7,62 €/Kg



RICE SNACK
DESPAR
60G

0,99
16,50 €/Kg



TARALLINI
PREMIUM
OLIO EXTRAVERGINE/
PEPERONCINO/
SEMI DI FINOCCHIO
300G

1,09
363 €/Kg



SALSA
TONNATA
DESPAR
250G

1,99
7,96 €/Kg

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Vivi gli **EUROPEI**

con **DESPAR**



PATÈ
DI OLIVE NERE
DESPAR
190G

1,79
8,42 €/Kg



OLIVE VERDI GIGANTI
DESPAR
550G

1,99
3,62 €/Kg



DESPAR
PREMIUM

OLIVE TAGGIASCHE
IN SALAMOIA
PREMIUM
280G

3,19
11,38 €/Kg



PANZEROTTI
DESPAR
POMODORO
E MOZZARELLA
250G

1,39
5,56 €/Kg



MOZZARELLINE
PANATE
DESPAR
250G

1,89
7,56 €/Kg



SALATINI MIX
DESPAR
500G

3,49
6,98 €/Kg



PATATE
PREFRITE
RUSTICHE
DESPAR
600G

1,49
2,48 €/Kg



CROCCHETTE
DI PATATE
DESPAR
600G

1,89
3,15 €/Kg



FRITTO MISTO
DI VERDURE
PASTELLATE
ERA ORA
450G

2,99
6,64 €/Kg

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Vivi gli EUROPEI

con **DESPAR**



BIRRA ARTIGIANALE
LA TARSINA
SENZA GLUTINE
33CL

1,69
5,12€/lt



SPUMANTE
PROSECCO DOC
SANTA BONA
75CL

4,99
6,65€/lt



BIBITE
FEVER TREE
ACQUA TONICA
VARI GUSTI/
GINGER BEER
20CL X4

4,99
6,24€/lt



BIBITA
BACARDI/MARTINI/
BOMBAY
LATTINA
25CL

2,19
8,76€/lt



APERITIVO
APERITY SHARE
MIX & DRINK
70CL

3,99
5,70€/lt



BITTER
APERITY SHARE
70CL

5,99
8,56€/lt



SODA
URBAN SELTZ
1,5L

3,29
2,19€/lt



GIN LONDON
HIGH LEAGUE
70CL

6,99
9,99€/lt



GIN GIAPPONESE
ROKU
70CL

27,90
39,86€/lt



GHIACCIO
IN CUBETTI
DESPAR
2KG

1,69
0,84€/kg

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita

FESTEGGIA I 75 ANNI DI VILEDA,
LA MARCA N°1 NELLA PULIZIA DELLA CASA*



DAL 12/02/2024 AL 31/07/2024
ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO
O ALMENO 25 € DI PRODOTTI VILEDA

**IN PALIO OGNI GIORNO
3 BUONI SPESA DA 75€
+ 1 BUONO SPESA DA 750€
IN ESTRAZIONE FINALE**

PARTECIPA SUL SITO WWW.75ANNI.VILEDA.IT



INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI DI PIÙ



SISTEMA
LAVAPAVIMENTI
VILEDA
TURBO SMART

24,90



RICAMBIO
LAVAPAVIMENTI
TURBO VILEDA
MICROFIBRA

4,90

vileda

*Vendite in valore del canale grocery sul totale categoria strumenti per la pulizia della casa (Household Cleaning escl. Laundry & E-cleaning) in Europa (IT, ES, FR, UK, DE, NL, GR).
Fonte: Circana (anno 2022), escluse private label.
Concorso a premi valido dal 12 Febbraio al 31 Luglio 2024. Montepremi: € 39.225,00 IVA Esente - Regolamento su www.75anni.vileda.it

a brand of
FREUDENBERG

INTERSPAR



BELVEDERE MARITTIMO (CS) - Il Tirreno S.S. 18 - 0985 041458



SAN MARCO ARGENTANO (CS) - Zona Industriale del Fullone - 0984 1903083



SIDERNO (RC) - La Gru S.S. 106,4km - 0964 1902457



VIBO VALENTIA - Centro Commerciale Vibo Center, SS18 - 0963 376480



*** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA** | **🏠 SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD** | **👉 SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
Mail: altuoservizio@despar.com

satispay

Si accettano pagamenti
con **q_rgn_wsolo**
nei punti vendita diretti
K_ᵍᵗᵗ_ᵍᵗᵗ

Maiores **EQUAL-SALARY
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.